
�1�/�2��115.01��

臺銀人壽新安心享

  終 身 保 險

35歲女性投保 繳費年期20年，在保險期間（第15保單年度）內發生事故，給付「臺銀人壽新安心享終身保險」
情況如下：(詳細內容請詳閱保單條款)������������

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

1.消費者於投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及商
   品風險。
2.本保險為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目。
3.本保險因給付成本之計算已考慮死亡脫退因素，故被保險人身故或致成
   完全失能而致契約終止時，其他未給付部分無解約金。
4.本商品為保險商品，依保險法及相關規定受保險安定基金之保障。本商
   品非銀行存款，無受存款保險之保障。
5.本保險商品詳細內容請詳閱保單條款。
6.本契約條款樣張須於訂立契約前提供要保人至少三日之審閱期間。

7.人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付於
   指定受益人者，依保險法第一百十二條規定不得作為被保險人之遺產，惟
   如涉有規避遺產稅等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據有關稅法規定或納稅
   者權利保護法第七條所定實質課稅原則辦理。相關實務案例請參考臺銀人
   壽網站首頁專區。
8.消費者於購買本商品前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定附加費
   

＊給付「祝壽保險金」或「身故保險金」或「意外傷害身故保險金」或「完全失能保險金」後，本契約效力即行終止。

保障方案保障方案保障方案 方案一方案一方案一 方案二方案二方案二

保險金額 100萬 500萬

年繳實繳保費（首、續期皆以自動轉帳，折扣1%）

身故保險金
身故保險金

意外傷害身故保險金

完全失能保險金

意外傷害

第二級至第六級失能豁免保險費

第一級至第六級失能生活扶助保險金
（每一保單年度以給付一次為限）

第一級至第十一級失能保險金

祝壽保險金(達110歲之保單週年日)

29,304

100萬

100萬×失能等級比例

每年15萬
（至被保險人身故或保險年齡110歲之保單
　周年日止，給付次數最多以12次為限）

被保險人於本契約有效且於繳費期間內經診斷確定致成保單條款附表「失能程度與保險金給
付表」所列第二級至第六級失能程度之一者，臺銀人壽自被保險人經診斷確定失能之日起，
豁免本契約續期應繳之各期保險費，本契約繼續有效。

三者擇高給付：1.保險金額。2.保單價值準備金。3.年繳保險費總和之1.06倍。

500萬

146,520

500萬×失能等級比例

（至被保險人身故或保險年齡110歲之保單
　周年日止，給付次數最多以12次為限）

每年75萬

單位：新臺幣元

用率最高25.64% ，最低9.45%；如要詳細了解本商品其他相關資訊（包含
臺銀人壽資訊公開說明文件），請洽臺銀人壽 服務據點（免付費業務員、
服務及申訴電話：0800-011-966）或網站（網址：www.twfhclife.com.tw）
，以保障您的權益。

商品名稱：臺銀人壽新安心享終身保險
險種代碼：JC
備查文號：109年06月24日壽險精字第1090540189號函備查
               
給付項目：祝壽保險金、身故保險金或喪葬費用保險金、意外傷害身故

保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金、意外傷害第一
級至第十一級失能保險金、意外傷害第一級至第六級失能生
活扶助保險金、第二級至第六級失能豁免保險費

三者擇高給付：1.保險金額。2.保單價值準備金。3.年繳保險費總和之1.06倍。

三者擇高給付：1.保險金額。2.保單價值準備金。3.年繳保險費總和之1.06倍。

114年01月02日依113年09月23日金管保壽字第1130427324號函修正

金融友善商品簡介



�2�/�2��115.01��

總公司地址：臺北市大安區敦化南路2段69號2~8樓/電話：(02)2784-9151
網址：www.twfhclife.com.tw       免付費服務及申訴電話：0800-011-966

詳細內容，詳閱保單條款

16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40
41
42
43 

年齡 年齡

6 年期 6 年期10 年期 10 年期20 年期 20 年期

男 男男 男男 男女 女女 女女 女

繳費
年期

繳費
年期

44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64
65
66
67
68
69
70

������������������������������������������
����������������������
� m ������������
��t  
��t  �����������
��t �   

i:

CVm

Divt  

Endt 

GPt  

:

:

���������� �����������������0

:

:

半年繳總保費=年繳總保費×0.52、季繳總保費=年繳總保費×0.262、月繳總保費=年繳總保費×0.088，再乘
以保險金額後，元以下四捨五入，即為該繳費方式之保險費。

������������

１.祝壽保險金：
被保險人於本契約有效期間且保險年齡達110歲之保單週年日仍生存時，臺
銀人壽按下列三款金額最大者給付「祝壽保險金」：
(1)保險金額。
(2)保單價值準備金。
(3)年繳保險費總和之1.06倍。
臺銀人壽給付「祝壽保險金」後，本契約效力即行終止。

2.身故保險金或喪葬費用保險金/完全失能保險金：
被保險人於本契約有效期間內身故或經診斷確定致成保單條款附表一「完
全失能程度表」所列失能程度之一者，臺銀人壽按其身故或診斷確定完全失
能當時之下列三款金額最大者給付「身故保險金」或「完全失能保險金」：

3.意外傷害身故保險金或喪葬費用保險金：
被保險人於本契約有效期間，因遭受保單條款約定的意外傷害事故，自意
外傷害事故發生之日起180日以內身故者，臺銀人壽除依保單條款約定給
付「身故保險金」或「喪葬費用保險金」外，另按保險金額給付「意外傷
害身故保險金」。但超過180日身故者，受益人若能證明被保險人之身故

4.意外傷害第一級至第十一級失能保險金：
被保險人於本契約有效期間內遭受保單條款約定的意外傷害事故，自意外
傷害事故發生之日起180日以內致成保單條款附表二「失能程度與保險金
給付表」所列第一級至第十一級失能程度之一者，臺銀人壽按其診斷確定
失能當時之「保險金額」乘以附表二所列給付比例計算所得之金額給付「
意外傷害第一級至第十一級失能保險金」。但超過180日致成失能者，受
益人若能證明被保險人之失能與該意外傷害事故具有因果關係者，不受
180日之限制。

5.意外傷害第一級至第六級失能生活扶助保險金：
被保險人於本契約有效期間內遭受保單條款約定的意外傷害事故，自意外
傷害事故發生之日起180日以內致成保單條款附表二「失能程度與保險金
給付表」所列第一級至第六級失能程度之一者，自診斷確定失能之日起，
每屆滿保單週年日仍生存者，臺銀人壽每年按其診斷確定失能當時之「保
險金額」的15%給付「意外傷害第一級至第六級失能生活扶助保險金」直
至被保險人身故或保險年齡達110歲之保單週年日為止。但超過180日致成
失能者，受益人若能證明被保險人之失能與該意外傷害事故具有因果關係
者，不受180日之限制。

6.第二級至第六級失能豁免保險費：
被保險人於本契約有效且於繳費期間內經診斷確定致成保單條款附表二「
失能程度與保險金給付表」所列第二級至第六級失能程度之一者，臺銀人
壽自被保險人經診斷確定失能之日起，豁免本契約續期應繳之各期保險費
，本契約繼續有效。

������������
1.保險期間：至被保險人保險年齡達110歲之保單週年日止。 

分為6年、10年及20年繳費第三種。2.繳費期間：
3.投保年齡：

4.繳費方法：
5.投保金額：

繳費期間

投保年齡

6年

16歲~70歲

10年

16歲~65歲

20年

16歲~55歲

分為年繳、半年繳、季繳、月繳等四種。 
 
(1) 最低投保金額：新臺幣10萬元。
(2)最 高投保金額：
 

(新臺幣萬元為單位)

6.體檢規定：以投保金額之1倍計入體檢保額並作為體檢項目之核定標準。
依壽險一般規定辦理。7.生調規定：

被保險人醫務評核為次標準體，一律依本險次標準體8.次標準體加費方式：
  加費表加收保險費。

10.附約附加之限制：可附加臺銀人壽同意且經主管機關核准、核備或備查銷
   
11.繳費方式及保險費折扣：(繳費方式折扣與集體彙繳折扣可併計，最高2%)

郵局劃撥 自動轉帳 信用卡匯款

1%(可與前述折扣併計)
12.除上述規定外，其餘準用壽險一般規定辦理。

下列三個主要年齡第m保單年度末之商品成本分析表，以繳費期間20年為例。

與該意外傷害事故具有因果關係者，不受180日之限制。
臺銀人壽給付「意外傷害身故保險金」或「喪葬費用保險金」後，本契約
效力即行終止。

被保險人因同一意外傷害事故致成保單條款附表二「失能程度與保險金給
付表」所列二項以上失能程度時，臺銀人壽給付各該項「意外傷害第一級
至第十一級失能保險金」之和，最高以保險金額為限。但不同失能項目屬
於同一手或同一足時，僅給付一項「意外傷害第一級至第十一級失能保險
金」；若失能項目所屬失能等級不同時，給付較嚴重項目的「意外傷害第
一級至第十一級失能保險金」。
被保險人於本契約同一保單年度因不同意外傷害事故申領「意外傷害第一級
至第十一級失能保險金」時，臺銀人壽累計給付金額最高以保險金額為限。

本契約「意外傷害第一級至第六級失能生活扶助保險金」之給付次數最多
以12次為限，且每一保單年度以給付一次為限。如有臺銀人壽依保單條款
約定給付「完全失能保險金」而致契約終止之情形，臺銀人壽仍依本條約
定繼續給付「意外傷害第一級至第六級失能生活扶助保險金」。

首 期

續 期

集體彙繳

1%

1%

1%

0%

1%

0%

0%

0%

A.16歲~65歲：新臺幣1,000萬元。
B.66歲~70歲：新臺幣500萬元。

(3)被保險人為受監護宣告尚未撤銷者，訂立本契約時累計同業之喪葬費用保
   險金額不得超過遺產及贈與稅法第十七條有關遺產稅喪葬費扣除額之半數。

售之附約。 

9.職業加費方式：本險無職業加費，惟僅承保職業分類表中職業等級第一類
  至第六類者。

◎訂立本契約時，以受監護宣告尚未撤銷者為被保險人，其身故保險金或

  意外傷害身故保險金變更為喪葬費用保險金。

保險給付的限制：保險給付的限制：保險給付的限制：
被保險人於本契約有效期間內因同一意外傷害事故致成失能後身故，並符
合本契約保單條款約定之申領條件時，臺銀人壽之給付總金額合計最高以
保單條款約定之「意外傷害身故保險金」為限。受益人已受領「意外傷害
第一級至第十一級失能保險金」者，臺銀人壽僅就保單條款約定之「意外
傷害身故保險金」與已受領金額間之差額負給付責任。
被保險人於本契約有效期間內因不同意外傷害事故致成失能、身故時，受
益人得依保單條款之約定分別申領保險金，不適用第一項之約定。

(1)保險金額。
(2)保單價值準備金。
(3)年繳保險費總和之1.06倍。
被保險人同時致成保單條款附表一「完全失能程度表」所列二項以上完全
失能程度時，臺銀人壽只給付一項「完全失能保險金」。
臺銀人壽給付「身故保險金」或「喪葬費用保險金」或「完全失能保險金
」後，本契約效力即行終止。

上表顯示「臺銀人壽新安心享終身保險」提前解約對保戶不利。

保單年度末

投保年齡

男性

5 10 2015

繳費
期間

女性

5 10 2015

52%
54%
54%

67%
70%
69%

69%
72%
71%

71%
74%
73%

52%
56%
58%

67%
72%
75%

70%
75%
77%

71%
76%
78%

16歲
35歲
55歲

20年

※本商品適合銷售予65歲以上之客戶(含要保人、被保險人及實際繳交保費之
   人)，但對於65歲以上之客戶請填寫高齡投保評估量表。

������������

單位：新臺幣元/每1萬元保額
���������������

669 

680 

688 

699 

710 

721 

733 

745 

755 

767 

780 

792 

805 

817 

831 

843 

857 

870 

884 

898 

913 

928 

941 

956 

972 

987 

1,002 

1,018 

436 

440 

447 

454 

462 

467 

475 

481 

488 

495 

503 

512 

519 

527 

536 

542 

551 

560 

569 

577 

587 

596 

605 

615 

623 

632 

643 

653 

254 

257 

260 

265 

268 

272 

275 

279 

282 

286 

290 

296 

300 

304 

309 

313 

318 

321 

326 

332 

336 

341 

346 

352 

357 

364 

369 

373 

601 

610 

620 

629 

640 

649 

660 

670 

681 

692 

703 

713 

724 

736 

748 

761 

772 

785 

797 

809 

824 

837 

851 

864 

878 

891 

905 

921

391 

397 

401 

408 

414 

420 

427 

433 

440 

447 

455 

459 

467 

475 

482 

489 

497 

504 

513 

520 

528 

536 

546 

553 

562 

571 

579 

589

229 

231 

235 

238 

240 

243 

248 

251 

255 

258 

262 

265 

268 

272 

276 

281 

285 

289 

293 

296 

300 

306 

310 

315 

320 

324 

328 

333 

379 

385 

391 

398 

404 

409 

415 

421 

427 

434 

441 

445 

663 

674 

683 

694 

704 

714 

724 

736 

747 

759 

771 

783 

795 

808 

817 

828 

841 

851 

864 

876 

889 

903 

1,032 

1,049 

1,066 

1,081 

1,098 

1,115 

1,132 

1,148 

1,166 

1,183 

1,201 

1,220 

1,238 

1,257 

1,276 

1,295 

1,314 

1,334 

1,355 

1,371 

1,388 

1,405 

1,422 

1,440 

1,460 

1,483 

1,507 

339 

344 

349 

354 

360 

363 

369 

374 

380 

384 

389 

395 

 

598 

607 

616 

627 

636 

646 

656 

667 

677 

688 

697 

710 

721 

732 

742 

754 

762 

774 

784 

797 

809 

820 

 

936 

951 

966 

980 

997 

1,012 

1,029 

1,046 

1,063 

1,080 

1,096 

1,114 

1,132 

1,151 

1,169 

1,187 

1,207 

1,226 

1,246 

1,262 

1,278 

1,296 

1,313 

1,330 

1,349 

1,370 

1,392 

������������ ������������ �� 0


	頁面 1
	頁面 2

