



臺銀人壽
BankTaiwan LIFE INSURANCE

唯一
國營



金融友善商品簡介

臺銀人壽新安心享終身保險

商品名稱：臺銀人壽新安心享終身保險

險種代碼：JC

備查文號：109年06月24日壽險精字第1090540189號函備查
114年01月02日依113年09月23日金管保壽字第1130427324號函修正
給付項目：祝壽保險金、身故保險金或喪葬費用保險金、意外傷害身故
保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金、意外傷害第一級至第十一級失能保險金、
意外傷害第一級至第六級失能扶助保險金、第二級至第六級失能豁免保險費

投保範例 35歲女性投保「臺銀人壽新安心享終身保險」繳費年期20年，在保險期間（第15保單年度）內發生事故，給付情況如下：(詳細內容請詳閱保單條款)

單位：新臺幣元

保障方案		方案一	方案二
保險金額		100萬	500萬
年繳實繳保費（首、續期皆以自動轉帳，折扣1%）		29,304	146,520
身故保險金	身故保險金	三者擇高給付：1.保險金額。2.保單價值準備金。3.年繳保險費總和之1.06倍。	
	意外傷害身故保險金	100萬	500萬
	完全失能保險金	三者擇高給付：1.保險金額。2.保單價值準備金。3.年繳保險費總和之1.06倍。	
意外傷害	第一級至第十一級失能保險金	100萬 × 失能等級比例	500萬 × 失能等級比例
	第一級至第六級失能生活扶助保險金 (每一保單年度以給付一次為限)	每年15萬 (至被保險人身故或保險年齡110歲之保單周年日止，給付次數最多以12次為限)	每年75萬 (至被保險人身故或保險年齡110歲之保單周年日止，給付次數最多以12次為限)
	第二級至第六級失能豁免保險費	被保險人於本契約有效且於繳費期間內經診斷確定致成保單條款附表「失能程度與保險金給付表」所列第二級至第六級失能程度之一者，臺銀人壽自被保險人經診斷確定失能之日起，豁免本契約續期之各期保險費，本契約繼續有效。	
	祝壽保險金(達110歲之保單週年日)	三者擇高給付：1.保險金額。2.保單價值準備金。3.年繳保險費總和之1.06倍。	

*給付「祝壽保險金」或「身故保險金」或「意外傷害身故保險金」或「完全失能保險金」後，本契約效力即行終止。

注意事項

- 消費者於投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及商品風險。
- 本保險為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目。
- 本保險因給付成本之計算已考慮死亡退保因素，故被保險人身故或致成完全失能而致契約終止時，其他未給付部分無解約金。
- 本商品為保險商品，依保險法及相關規定受保險安定基金之保障。本商品非銀行存款，無受存款保險之保障。
- 本保險商品詳細內容請詳閱保單條款。
- 本契約條款須於訂立契約前提供要保人至少三日之審閱期間。
- 人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付於指定受益人者，依保險法第一百十二條規定不得作為被保險人之遺產，惟如涉及有規避遺產稅等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據有關稅法規定或納稅者權利保護法第七條所定實質課稅原則辦理。相關實務案例請參考臺銀人壽網站首頁專區。
- 消費者於購買本商品前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定附加費用率最高25.64%，最低9.45%；如要詳細了解本商品其他相關資訊（包含臺銀人壽資訊公開說明文件），請洽臺銀人壽業務員、服務據點（免付費服務及申訴電話：0800-011-966）或網站（網址：www.twfhlife.com.tw），以保障您的權益。

第1頁/共2頁 115.01廣告



臺銀人壽
BankTaiwan LIFE INSURANCE



臺灣金控
TAIWAN FINANCIAL HOLDINGS

保障內容

詳細內容，詳閱保單條款

1. 祝壽保險金：

被保險人於本契約有效期間且保險年齡達110歲之保單週年日仍生存時，臺銀人壽按下列三款金額最大者給付「祝壽保險金」：

(1) 保險金額。

(2) 保單價值準備金。

(3) 年繳保險費總和之1.06倍。

臺銀人壽給付「祝壽保險金」後，本契約效力即行終止。

2. 身故保險金或喪葬費用保險金/完全失能保險金：

被保險人於本契約有效期間內身故或經診斷確定致成保單條款附表一「完全失能程度表」所列失能程度之一者，臺銀人壽按其身故或診斷確定完全失能當時之下列三款金額最大者給付「身故保險金」或「完全失能保險金」：

(1) 保險金額。

(2) 保單價值準備金。

(3) 年繳保險費總和之1.06倍。

被保險人同時致成保單條款附表一「完全失能程度表」所列二項以上完全失能程度時，臺銀人壽只給付一項「完全失能保險金」。

臺銀人壽給付「身故保險金」或「喪葬費用保險金」或「完全失能保險金」後，本契約效力即行終止。

3. 意外傷害身故保險金或喪葬費用保險金：

被保險人於本契約有效期間，因遭受保單條款約定的意外傷害事故，自意外傷害事故發生之日起180日以內身故者，臺銀人壽除依保單條款約定給付「身故保險金」或「喪葬費用保險金」外，另按保險金額給付「意外傷害身故保險金」。但超過180日身故者，受益人若能證明被保險人之身故與該意外傷害事故具有因果關係者，不受180日之限制。

臺銀人壽給付「意外傷害身故保險金」或「喪葬費用保險金」後，本契約效力即行終止。

4. 意外傷害第一級至第十一級失能保險金：

被保險人於本契約有效期間內遭受保單條款約定的意外傷害事故，自意外傷害事故發生之日起180日以內致成保單條款附表二「失能程度與保險金給付表」所列第一級至第十一級失能程度之一者，臺銀人壽按其診斷確定失能當時之「保險金額」乘以附表二所列給付比例計算所得之金額給付「意外傷害第一級至第十一級失能保險金」。但超過180日致成失能者，受益人若能證明被保險人之失能與該意外傷害事故具有因果關係者，不受180日之限制。

被保險人因同一意外傷害事故致成保單條款附表二「失能程度與保險金給付表」所列二項以上失能程度時，臺銀人壽給付各該項「意外傷害第一級至第十一級失能保險金」之和，最高以保險金額為限。但不同失能項目屬於同一手或同一足時，僅給付一項「意外傷害第一級至第十一級失能保險金」；若失能項目所屬失能等級不同時，給付較嚴重項目的「意外傷害第一級至第十一級失能保險金」。

被保險人於本契約同一保單年度因不同意外傷害事故申領「意外傷害第一級至第十一級失能保險金」時，臺銀人壽累計給付金額最高以保險金額為限。

5. 意外傷害第一級至第六級失能生活扶助保險金：

被保險人於本契約有效期間內遭受保單條款約定的意外傷害事故，自意外傷害事故發生之日起180日以內致成保單條款附表二「失能程度與保險金給付表」所列第一級至第六級失能程度之一者，自診斷確定失能之日起，每屆滿保單週年日仍生存者，臺銀人壽每年按其診斷確定失能當時之「保險金額」的15%給付「意外傷害第一級至第六級失能生活扶助保險金」直至被保險人身故或保險年齡達110歲之保單週年日為止。但超過180日致成失能者，受益人若能證明被保險人之失能與該意外傷害事故具有因果關係者，不受180日之限制。

本契約「意外傷害第一級至第六級失能生活扶助保險金」之給付次數最多以12次為限，且每一保單年度以給付一次為限。如有臺銀人壽依保單條款約定給付「完全失能保險金」而致契約終止之情形，臺銀人壽仍依本條約定繼續給付「意外傷害第一級至第六級失能生活扶助保險金」。

6. 第二級至第六級失能豁免保險費：

被保險人於本契約有效且於繳費期間內經診斷確定致成保單條款附表二「失能程度與保險金給付表」所列第二級至第六級失能程度之一者，臺銀人壽自被保險人經診斷確定失能之日起，豁免本契約續期應繳之各期保險費，本契約繼續有效。

◎訂立本契約時，以受監護宣告尚未撤銷者為被保險人，其身故保險金或意外傷害身故保險金變更為喪葬費用保險金。

投保規則

1. 保險期間：至被保險人保險年齡達110歲之保單週年日止。

2. 繳費期間：分為6年、10年及20年繳費第三種。

繳費期間	6年	10年	20年
投保年齡	16歲~70歲	16歲~65歲	16歲~55歲

3. 級別方法：分為年繳、半年繳、季繳、月繳等四種。

4. 投保金額：(新臺幣萬元為單位)

(1) 最低投保金額：新臺幣10萬元。

(2) 最高投保金額：A. 16歲~65歲：新臺幣1,000萬元。

B. 66歲~70歲：新臺幣500萬元。

(3) 被保險人為受監護宣告尚未撤銷者，訂立本契約時累計同業之喪葬費用保險金額不得超過遺產及贈與稅法第十七條有關遺產稅喪葬費扣除此額之半數。

6. 體檢規定：以投保金額之1倍計入體檢保額並作為體檢項目之核定標準。

7. 生調規定：依壽險一般規定辦理。

8. 次標準體加費方式：被保險人醫務評核為次標準體，一律依本險次標準體加費表加收保險費。

9. 職業加費方式：本險無職業加費，惟僅承保職業分類表中職業等級第一類至第六類者。

10. 附約附加之限制：可附加臺銀人壽同意且經主管機關核准、核備或備查銷售之附約。

11. 繳費方式及保險費折扣：(繳費方式折扣與集體彙繳折扣可併計，最高2%)

匯款	郵局劃撥	自動轉帳	信用卡
首期	1%	1%	0%
續期	0%	0%	1%
集體彙繳			1%(可與前述折扣併計)

12. 除上述規定外，其餘準用壽險一般規定辦理。

*本商品適合銷售予65歲以上之客戶(含要保人、被保險人及實際繳交保費之人)，但對於65歲以上之客戶請填寫高齡投報評估量表。

年繳費率表

單位：新臺幣元/每1萬元保額

繳費年期	6年期		10年期		20年期		繳費年期	6年期		10年期		20年期	
	年齡	男	女	男	女	男	女	年齡	男	女	男	女	男
16	669	601	436	391	254	229	44	1,032	936	663	598	379	339
17	680	610	440	397	257	231	45	1,049	951	674	607	385	344
18	688	620	447	401	260	235	46	1,066	966	683	616	391	349
19	699	629	454	408	265	238	47	1,081	980	694	627	398	354
20	710	640	462	414	268	240	48	1,098	997	704	636	404	360
21	721	649	467	420	272	243	49	1,115	1,012	714	646	409	363
22	733	660	475	427	275	248	50	1,132	1,029	724	656	415	369
23	745	670	481	433	279	251	51	1,148	1,046	736	667	421	374
24	755	681	488	440	282	255	52	1,166	1,063	747	677	427	380
25	767	692	495	447	286	258	53	1,183	1,080	759	688	434	384
26	780	703	503	455	290	262	54	1,201	1,096	771	697	441	389
27	792	713	512	459	296	265	55	1,220	1,114	783	710	445	395
28	805	724	519	467	300	268	56	1,238	1,132	795	721		
29	817	736	527	475	304	272	57	1,257	1,151	808	732		
30	831	748	536	482	309	276	58	1,276	1,169	817	742		
31	843	761	542	489	313	281	59	1,295	1,187	828	754		
32	857	772	551	497	318	285	60	1,314	1,207	841	762		
33	870	785	560	504	321	289	61	1,334	1,226	851	774		
34	884	797	569	513	326	293	62	1,355	1,246	864	784		
35	898	809	577	520	332	296	63	1,371	1,262	876	797		
36	913	824	587	528	336	300	64	1,388	1,278	889	809		
37	928	837	596	536	341	306	65	1,405	1,296	903	820		
38	941	851	605	546	346	310	66	1,422	1,313				
39	956	864	615	553	352	315	67	1,440	1,330				
40	972	878	623	562	357	320	68	1,460	1,349				
41	987	891	632	571	364	324	69	1,483	1,370				
42	1,002	905	643	579	369	328	70	1,507	1,392				
43	1,018	921	653	589	373	333							

半年繳總保費=年繳總保費×0.52、季繳總保費=年繳總保費×0.262、月繳總保費=年繳總保費×0.088，再乘以保險金額後，元以下四捨五入，即為該繳費方式之保險費。

揭露事項

$$CV_m + \sum Div_t \cdot (1+i)^{m-t} + \sum End_t \cdot (1+i)^{m-t} \quad \text{式中 } m = 5,10,15,20$$

i: 前一日曆年度之十二個月臺灣銀行、第一銀行、合作金庫三家行庫每月初（每月第一個營業日）

CVm: 牌告之二年定期儲蓄存款最高年利率之平均值。

Divt: 第t年保單年度之可能紅利金額，但非屬分紅保單者，其值為0。

GPt: 第t保單年度之年繳總保費。

Endt: 第t保單年度之生存保險金，但無生存保險金之給付者，其值為0。

下列三個主要年齡第m保單年度末之商品成本分析表，以繳費期間20年為例。

繳費期間	保單年度末	男性			女性				
		5	10	15	20	5	10	15	20
16歲		52%	67%	69%	71%	52%	67%	70%	71%
35歲		54%	70%	72%	74%	56%	72%	75%	76%
55歲		54%	69%	71%	73%	58%	75%	77%	78%

上表顯示「臺銀人壽新安心享終身保險」提前解約對保戶不利。



臺銀人壽保險股份有限公司

總公司地址：臺北市大安區敦化南路2段69號2~8樓/電話：(02)2784-9151
網址：www.twfhclife.com.tw 免付費服務及申訴電話：0800-011-966

第2頁/共2頁 115.01廣告



臺銀人壽
Bank Taiwan LIFE INSURANCE

臺灣金控
TAIWAN FINANCIAL HOLDINGS